
 
 

 

        str. 1 
 

 
 

 

    Katowice, dnia 19.10.2018 r. 
Katowice, 06.03.2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert na: Usługi wykonania graficznych spotów 
promocyjnych Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby radia, 
telewizji i Internetu - znak sprawy ZA.270.1.2.2018. 
 

1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZAJĄ PRZEZNACZYĆ NA 

SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

• 83 537,50 zł  brutto; 
 

2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (06.03.2019 r. godz. 09:30) 

ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY 
KWOTA BRUTTO 
OFERTY / ZŁ ZA 

MIESIĄC 

1.  

COMTV.pl Produkcja TV i Filmowa Joanna 
Rutkowska, Chorzów, ul. Armii Krajowej, nr 61, 

41-506 
7 995,00 

2.  
TONY HOLGER, PRZEMYSŁAW RÓŻALSKI 
Warszawa, ul. Wichrowa, nr 7, lok. 3, 04-682 

18 696,00 

 

 


